
２０２６年３月吉日 

お客様各位 

 

九州西濃運輸株式会社 

 

お知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたりお引き立ていただきました弊社広島引越センターは、このたび廃店し

セイノースーパーエクスプレス株式会社に統合する運びとなりました。同センターの業務は、

同社にて継承致します。 

今回の統合は、地域により密着した営業・サービス体制の強化と皆様の利便性をより一層

向上させることを目指すものでございます。本趣旨をご賢察のうえ、今後ともセイノーグル

ープをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

○廃店名 広島引越センター 

 

○廃店日 ２０２６年３月３１日 

 

○新窓口 セイノースーパーエクスプレス株式会社 

店所名：広島航空営業所 

住 所：〒７３３－０８３２ 

広島県広島市西区草津港３丁目２−１ 西部ＴＴ2号棟 

     ＴＥＬ：０８２－２７８－８５１１ 

ＦＡＸ：０８２－２７８－８５１０ 

 

以上 


